ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                       № 139  с. Кафтанчиково

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

П Р О Т О К О Л

11.12.2017г, время 18:00 ч.

с.Кафтанчиково

Участники публичных слушаний:

От органов местного самоуправления – 2 человека;

От общественных объединений, политических партий и движений – нет представителей;

От средств массовой информации - нет представителей;

От инициатора публичных слушаний – 3 человека;

От граждан проживающих в муниципальном образовании – 3 человека;

Председатель: А.В. Кочетков

Секретарь: А.С. Андреев
Повестка дня заседания:
Проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Заречное сельское поселение», в соответствии с Постановлением Администрации Заречного сельского поселения   № 613 от 01.12.2017г.;
Отражение хода публичных слушаний:

1. Секретарь зачитал повестку слушаний, председатель предложил присутствующим выступить с вопросами, предложениями, замечаниями.

2. Секретарь пояснил необходимость утверждения проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Заречное сельское поселение»:

«В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной документации необходимо рассмотреть вынесенный на публичные слушания проект Правил благоустройства территории муниципального образования «Заречное сельское поселение», и принять участие в голосовании.»
Замечаний и вопросов не последовало.

3. Присутствующие ознакомились с материалами по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Заречное сельское поселение».
4. Председатель предложил проголосовать по предложенному проекту.
Голосование:
Результат голосования: «За» 3 чел., «Против» 0 чел., «воздержался» 0 чел.

Председатель

А.В. Кочетков
Секретарь:

                                   А.С. Андреев

 « 11 » декабря 2017г.

________________________________________________________________________________

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1